
1. 

2. 

SMLOUVA O DÍLO 

Objednatel: 

se sídlem: 
jednající: 

IČ: 
DIČ: 

oprávněn k jednání 
technických 

14/2300/2017 

I. 

Smluvní strany 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

Beranových 130, 199 05 Praha -Letňany 
Ing. JosefKaApar, předseda představenstva 

Ing. Viktor Kučera, místopředseda představenstva 
00010669 
CZ00010669 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B/446 

bankovní spojení: 
dále jen „ objednate " 

Zhotovitel: 

se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

jednající: 

Univerzální stavební, a.s. 

Smolenská 23/26 1, 1 O l 00 Praha 1 O 
41190866 
cz 41190866 
ing. Jiří Světlík, statutární ředitel 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8 57 
dále jen „zhotovitel" 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ( dále 
jen „občanský zákoník"), v platném znění, tuto 

Smlouvu o dílo 

( dále jen „smlouva") 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést protipožární opatřeIÚ pro akci ATP DYNO, v areálu 
Výzkumného a zkušebrubo leteckého ústavu, a.s., Beranových 130, Praha 9 dle 
předložené nabídky. 

3 .1. Smluvená cena díla č · 

III. 

Cena díla 

l/3 



3.2. Cena je sjednána mezi zhotovitelem a objednatelem bez daně z přidané hodnoty na 
základě zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle přílohy č. 1 smlouvy. 

3.3. Předmět smlouvy podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

3.4. V případě, že objednatel získá informaci o nespolehlivosti zhotovitele v plnění 
daňových povinností dle zákona o DPH. bude objednatel faktury částečně platit 
přímo správci daně zhotovitele. 

IV. 

Doba a místo plnění díla 

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo od 30.11.2017 do 31.12.2017 v místě objednatele. 
�padě nesplnění termínu bude zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
� každý den prodlení. 

v. 

Ostatní ujednání 
5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti, které odpovídají platným 

předpisům, které se vztahují na jeho provádění v době, kdy je smlouva uzavřena. 
5.2. V případě, kdy po předání a převzetí zjistí objednatel vady díla. je oprávněn vady 

reklamovat písemnou formou. V reklamaci objednatel popíše vady, popřípadě uvede, 
jak se projevují. 

5.3. Záruční doba se sjednává na dob 
5.4. Financování bude probíhat průb zne e prostavěnosti na základě faktur zaslaných 

nebo předaných zhotovitelem. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu a bude 
na ní uvedeno číslo smlouvy o dílo. Splatnost faktur je 14 dní. 

5.5. Případné změny této smlouvy lze provést jen písemným dodatkem podepsaným 
smluvními stranami. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží zhotovitel a I 
objednatel. Autentičnost smlouvy potvrzují obě strany svým podpisem. Zároveň 
prohlašují, že si smlouvu přečetly a že tato byla ujednána na základě svobodné a 
pravé vůle, nebyla uzavřena v tísni ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek. 

5.6. Vícepráce jsou přípustné pouze po předchozím odsouhlasení objednatelem. 
5.7. Zhotovitel je povinen dodržovat zásady BOZP a PO. 
5.8. VZLÚ je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

Smlouva mimo části podléhající obchodnímu tajemství, bude v souladu 
s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv. Smlouva nabývá platnosti 
dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Objednatel se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného odkladu 
po jejím podpisu oběma smluvními stranami, zaslat správci registru smluv 
k uveřejnění. 

2/3 



Přílohy: 

č. I - Cenová nabídka 

Objednatel 

místopředseda představenstva 
Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

Univerzální stavební, a.s. 

3/3 



Pffloha l. 1 

ZÁklADNÍ ÚDAIE: 

Název vefeJ"' zaUůy; 
Zadavatel: 
Sidlo: 
lC: 
DIC: 

Osoba opr6vMná 
jednat u zadavatele: 

Ucheief: 

Adresa: 

IČ: 

DIČ: 

Osoba oprávněn.i 

Krytí 11st nabídky 

ATP DYNO_ protlpo}ární opatření 

Vvikumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

Beranovým 130, 199 05 Praha • Letl\any 

00010$69 
CZ00010669 

Univerzální .stavebni, a.s .... 
Smolenská 23/261 101 00 Praha 10 
.................................... -........................................... . 

41190 866 
................................... uuo .......... -.............. -........ . 

CZ41190866 
................ _ ............... -...... -........................... ._ ... . 

Jednat u llfastnlka zad.ivadho flzenf: 

Bank.spojení: 

Osoby zmownt! 

k zastupování: 

tfabldk9vá cena 

Cena celkem bez DPH 

DPH celkem: 

Cena celkem včetně DPH: 

Rai(fcifcnbank. a.s„ č.ú.: 1011092240/5500 
MOlfONln1u1 ........... '"'"·-·-••U•••• ....................... _._., .. .. 

Ing. Jiřf Světlík 
statutární ředitel 

Pozn. : Cenová nabídka byla zpracována na základě předložené dokumentace před zpracováním 
realizačnf dokumentace a výrobních detailů a je platná za předpokladu, že termín dokončení 
díla bude 7 týdnů po předání kompletní realizační projektové do v ' 

detailů (např. kotvení protipožárních stěn a obkladů vč. odsouhl 
smlouvy o dílo. 






